Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя России Андрея Завьялкина» (МБОУ СОШ №1)

142406, Московская обл., г. Ногинск, ул. Советской конституции, д.16

тел. 8 (496) 515-05-06, факс 8 (496) 515-05-04,
http//: mou_01_zawial@mail.ru
ОГРН 1035006105980, ИНН/КПП 5031024191/503101001

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_____________ № _____
г. Ногинск

	Об утверждении тарифов (цен) на дополнительные

образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1 на платной основе

Во исполнение постановления администрации Ногинского муниципального района от 19.05.2014 № 642 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) тарифов (цен) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Ногинского муниципального района  на платной основе»

П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Утвердить тарифы (цены) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1 на платной основе согласно приложению к данному приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа в части оказания дополнительных образовательных услуг, оказываемых на платной основе, возложить  на и.о. заместителя директора по УВР Сосину Г.И., в части финансов – на главного бухгалтера Смирнову О.В.
                            Директор                            О.В. Жданкина

С приказом ознакомлены:                         Г.И. Сосина

                                                                         О.В. Смирнова

Приложение

Утверждены приказом

от __________№_______

Тарифы (цены) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1
	№ п/п
	Наименование дополнительной образовательной услуги, оказываемой на платной основе
	Продолжительность занятия
	Стоимость обучения в рублях на
1 человека

	1
	Подготовка детей к школе
	30 мин.
	82,50 руб.

Директор                             О.В. Жданкина
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя России Андрея Завьялкина» (МБОУ СОШ №1)

142406, Московская обл., г. Ногинск, ул. Советской конституции, д.16

тел. 8 (496) 515-05-06, факс 8 (496) 515-05-04,
http//: mou_01_zawial@mail.ru
ОГРН 1035006105980, ИНН/КПП 5031024191/503101001

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_____________ № _____
г. Ногинск

	Об утверждении тарифов (цен) на дополнительные

образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1 на платной основе

Во исполнение постановления администрации Ногинского муниципального района от 19.05.2014 № 642 «Об утверждении предельных (минимальных и максимальных) тарифов (цен) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Ногинского муниципального района  на платной основе»

П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Утвердить тарифы (цены) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1 на платной основе согласно приложению к данному приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа в части оказания дополнительных образовательных услуг, оказываемых на платной основе, возложить  на и.о. заместителя директора по УВР Сосину Г.И., в части финансов – на главного бухгалтера Смирнову О.В.

                            Директор                            О.В. Жданкина

С приказом ознакомлены:                         Г.И. Сосина

                                                                         О.В. Смирнова

Приложение

Утверждены приказом

от __________№_______

Тарифы (цены) на дополнительные образовательные  услуги, оказываемые МБОУ СОШ №1

	№ п/п
	Наименование дополнительной образовательной услуги, оказываемой на платной основе
	Продолжительность занятия
	Стоимость обучения в рублях на

1 человека

	1
	Подготовка детей к школе
	30 мин.
	82,50 руб.

Директор                             О.В. Жданкина